H 2 fua ,

, . • '

Miracu
lum_•.
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• fua, cum feruis , & anciiiis in eodem territorio Gentianae ,

& cellam fan&i Agapiti; portum quoque Traie&enfem , &

Vulturnenfem , necnon & totam pifcariam de ciuitate Le

fina, vna cum ipfa foce fua. Per idem tempus Hildebrandus

quoque Spoleti Dux obtulit in hoc Monafterium Curtem,

quae dicitur Caftrillanum , cum omnibus pertinentijs eius,

in Comitatu Pinnenfi, & Oliuetum in Tionto, loco qui di

citur Turri. In comitatu verò Marforum,loco qui Paternus

vöcatur, Curtem quingentorum fimul modiorum, & fami

hias multascum omnibus earum , necnon & aliquot pifca

tores in lacu Fucino, cum portu ipfins lacus vocabulo ad

reftina ; fed & Gualdum fuum nomine Cufannm. Quidam

etiam vir diues Vvacco nomine Beneuentanus Gaftaldeus

in expeditione conftitutus, obtulit in hoc fan&o Coenobio

, filium fuum nomine Vvachipertum, cum rebus inferius de

fignatis. Cafale in Trane, vbi dicitur Cimilianum, cafale in

Trepucio , cafale in Ariano , cafale in Virgilie , cafale in.

Terranea: aliud in Vicarium,aliud in Coftra cum Oliueto,

aliud in Culmo,aliud in Genne, aliud in Montenigro,& in_,

Maffa, & ad Ripam, & Innoceto, & in Corneto : in Tama

ro, in Latiniano, in Marfico, in Treiicio , in finibns Poten

tiæ, & cafale in fanéta Agnete . Cafam verò fuam intra ci

uitatem , iudicauit Tarfiae vxori fuae , in vita dumtaxat ip

fius. Seruos autem fuos, & ancillas omnes, libertate dona

uit, fub ditione tamen,& tutela Monafterij huius,ita vt per

fingulos, fingulas operas annualiter, vbi noflri ordinati

præciperent, exercerent. - -

C A p V T X V.

VIVS tempore Paulus Diacomus fnpradi&i Re

gis Defiderij Notarius, poft captionem ipfius

Defiderij, & Arichis Beneuentani Principis obi

tum, ad hoc Monaflerium venit,& fanëtæ fibi re

ligionis habitum induit. Quis autcm, vel qualis, vcl vnde

Ponnus Paulus hic fuerit, non cft ab re pcrfringere. Ifle •

fiquidem cx Langobardorum gente originem düxit. Eius

namq; ab auus Lcupichis nomine,eo tempore quo primum
1n_»
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in Italiam Langobardi ingreffi funt, cum eis venit. Cuius

Pauli pater nomine Vvarnefrid, mater Theodelinda fuit.

: Qui â puero difciplinis liberalibus eruditus, maximum in •

curia Defiderij Regis ob fuam induftriam familiaritatis

locum obtinuit, atque Aquileienfis Patriarchij Diaconus

: extitit. Hic poft captam $$ fupra diximus) Papiam,cum

Regi quoque Carolo pro fua prudentia admodum charus,